Отдел образования администрации

Викуловского муниципального района

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВИКУЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2»

ПРИКАЗ

_____________________________________________________________________

13 сентября 2018г.                                                                                     № 130/4 -ОД

 с. Викулово

Об утверждении дополнительных общеразвивающих

образовательных программ, реализуемых по договорам

об оказании платных образовательных услуг в 2018 – 2019 учебном году

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. №237-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Правилами оказания платных образовательных услуг,

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 15

августа 2013 г. № 706, приказом Минобрнауки РФ от 10.07.2003 № 2994 «Об

утверждении Примерной формы договора об оказании платных образовательных

услуг, Уставом  муниципального автономного общеобразовательного учреждения

«Викуловская средняя общеобразовательная школа №2», на основании решения

методического совета МАОУ «Викуловская СОШ №2» от 13.09.2018 № 2.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнительные общеразвивающие  образовательные программы,

реализуемые по договорам об оказании  платных образовательных услуг

1.1. МАОУ «Викуловская СОШ №2»:

 «Грамотейка» согласно приложению №1;

 «Занимательная грамматика» согласно приложению №2;

 «Занимательный русский язык» согласно приложению №3;

 «Умники и умницы» согласно приложению №4;

 «Роботех» согласно приложению №5;

 «Дошколята» согласно приложению №6;

 «Бисерок» согласно приложению №7;

  «Танцевальная азбука» согласно приложению №8;

 «Логопедические занятия» согласно приложению №9;

 «Расширяем границы познания по обществознанию» согласно приложению

№ 10.

1.2. МАОУ «Викуловская СОШ №2» - отделение Озернинская школа – детский

сад:

 «Углубленное изучение русского языка» согласно приложению №11;

1.3. МАОУ «Викуловская СОШ №2» - отделение Чуртанская школа – детский

сад:

 «Спорт без возраста» согласно приложению №12;

 «Весёлый праздник – День рождения» согласно приложению №13.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                 С.И. Вальтерова